
Id: UYJNF-YDZVJ-VCQXS-NOJTN-OSQGV. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR XXXVI/298/10
RADY GMINY W MIŁORADZU

z dnia 22 października 2010 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w roku 2010 przez Gminę Miłoradz dla Powiatu 
Malborskiego (zmiana I). 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz art. 216 ust 2 pkt 5 i art. 220 ust 

1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 Nr 157, poz. 1240 

z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Miłoradz uchwala co następuje: 

§ 1. W § 1 zmienia się kwotę pomocy finansowej udzielonej przez Gminę Miłoradz dla Powiatu 
Malborskiego w wysokości do 101.000zł (słowie: sto jeden tysięcy złotych) na wykonanie remontu drogi 
powiatowej nr 2902G na odcinku od skrzyżowania w Miłoradzu w kierunku na Mątowy Wielkie 
(Gospodarstwo Rolne J. Tymiec). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Katarzyna Kostrzewa - Rzoska



Id: UYJNF-YDZVJ-VCQXS-NOJTN-OSQGV. Podpisany Strona 1 z 2

Uzasadnienie

Drogi powiatowe na terenie Gminy Miłoradz są w złym stanie technicznym. Podjęcie uchwały 
o udzieleniu pomocy finansowej spowoduje przyspieszenie wykonania remontu na odcinku od 
skrzyżowania w Miłoradzu w kierunku na Mątowy Wielkie (Gospodarstwo Rolne J. Tymiec). Starosta 
Powiatu Malborskiego zaproponował przyznać na remont dróg na terenie gminy kwotę w wysokości 
200tys. zł. Wymienione środki będą wykorzystane na zakończenie remontu ww. drogi na odcinku 
Mątowy Wielkie PGR – Mątowy Wielkie Wieś. Rada Gminy uznając dobrą współpracę ze Starostwem 
podejmie działania w kierunku zwiększenia środków na remonty dróg – z możliwością ich zapłaty w IV 
kwartale br. po rozliczeniu programów unijnych. Zwiększenie pomocy finansowej z 70 tys. zł do 101 
tys.zł jest spowodowane roztrzygnięciem przetargu na remont ww. drogi. Proponuje się podjęcie uchwały 
w proponowanym brzmieniu. 


